Nr. 193; „Perceptae decimarum ecclesiae in Koniusza Liber, ab a. 1739 ad a. 1746".

Nr. 194: „Plebanalia in Koniusza Jnventaria, ab a. 1756 ad a. 1765".

Nr. 195: „Rationum Liber ecclesiae in Koniusza, ab a. 1755 ad 1784".

Nr. 222: „Rapporta wizyt generalnych, ab a. 1782 ad a. 1793".

Nr. 223: „Rapporta wizyt rektorskich, ab a. 1783 ad a. 1790".

Nr. 224: „Rapporta wizyt szkółek parafialnych, ab a. 1784 ad a. 1794".

Nr. 225: „Jnstrukcye dla wizytatorów, ab a. 1783 ad a. 1789".

Nr. 226: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Chełmskich, Drohickich, Kieleckich, ab a. 1783 ad a. 1789".

Nr. 227: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Krakowskich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 228: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Lubelskich, Łukowskich, Pińczowskich, Radomskich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 229: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Sandomierskich, Węgrowskich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 230: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Górskich, Kaliskich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 231: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Łęczyckich, Łomżyńskich, Łowickich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 232: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Piotrkowskich, Płockich, Poznańskich, ab a. 1784 ad a. 1793".

Nr. 233: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Pułtuskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 234: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Radzieiowskich, Rawskich, Rydzyńskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 235: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Szczucińskich, Toruńskich, Trzemeszyńskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 236: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Warszawskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 237: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Wieluńskich, Wschowskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 238: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Barskich, Beresteckich, Humańskich, Hulejowiczowskich*, Jaryszowskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 239: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Kamienieckich, Kaniowskich, Krzemienieckich, Kupiskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 240: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Lubarskich, Łuckich, Międzyrzeckich, Ołyckich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 241: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Ostrogskich, Owruckich, Rówieńskich, Szarogrodzkich, Turzyskich*, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Nr. 242: „Metryki, rapporta y wizyty szkół Winnickich, Włodzimirskich, Żytomirskich, ab a. 1784 ad a. 1793“.

Oprócz powyższych rękopisów zawiera jeszcze Archiwum Uniwersytetu krakowskiego przeszło 20‧000 dokumentów z w. XIV/XIX, między którymi prawie 300 pergaminowych, nieobjętych Kod. 4140, lecz w inne wpisanych księgi. Są one opatrzone oddzielną liczbą" bieżącą, od 1 począwszy, choć niektóre z nich razem oprawione, stanowią całość dla siebie i mają jeden wspólny tytuł, jak: